
 

 令和７年７月吉日  

富田高等学校ＯＢ・ＯＧの皆様 

名古屋市立富田高等学校長  

伊藤幸彦  

 

第 52回鳳祭（文化祭）のＯＢ・ＯＧの皆様のご来場について 

 

盛夏の候、本校ＯＢ・ＯＧの皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び

申し上げます。日頃は本校の教育のために、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、本校では第５２回鳳祭を９月１２日（金）・１３日（土）に実施します。例

年、本校文化祭におきましてはＯＢ・ＯＧの皆様をご招待申し上げておりましたが、

本年度は校舎リニューアル工事のため、校内の安全確保および来場者の動線の制限

等を考慮し、やむを得ずＯＢ・ＯＧの方々のご招待を見送ることといたしました。 

ご案内を楽しみにしてくださっていた生徒の皆様には誠に申し訳ございませんが、

事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

来年度以降、より良い環境のもとで改めてご案内申し上げられますよう、準備を

進めてまいります。 

今後も変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

 

連絡先 TEL(052)301-1975  

担当 生徒会部 髙橋 


